Recycler mon véhicule sollicite les centres VHU pour participer à ces panels. Si le nombre de centres

VHU qui acceptent de participer à un panel est insuffisant, Recycler mon véhicule désigne les centres

VHU qui constituent le panel.

La participation à un panel ouvre droit à une indemnité forfaitaire annuelle de mille cinq cents (1.500)

euros hors taxes versée par Recycler mon véhicule.

6.10. Transmission d’informations à Recycler mon véhicule
Le Centre VHU s’engage à transmettre régulièrement à Recycler mon véhicule les informations

concernant les quantités de pièces issues des opérations de démontage des VHU destinées à la